20.05.2019г. №80
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН

ВИХОРЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕШЕНИЕ

О ПРИНЯТИИ ИМУЩЕСТВА АВАРИЙНО-ТЕХНИЧЕСКОГО

ЗАПАСА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ, НАХОДЯЩЕГОСЯ В

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СОБСТВЕННОСТИ ИРКУТСКОЙ

ОБЛАСТИ, В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ

ВИХОРЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 г.
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», распоряжением Министерства имущественных
отношений Иркутской области от 6 ноября 2018г. №1535/и «О передаче
имущества аварийно-технического запаса Иркутской области, находящегося в
государственной собственности Иркутской области, в муниципальную
собственность Вихоревского муниципального образования», руководствуясь
Уставом Вихоревского муниципального образования, п.2.8 статьи 3 Положения о
порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности
Вихоревского муниципального образования, утвержденного решением Думы
Вихоревского муниципального образования от 26 июня 2015г. №137, Дума
Вихоревского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Принять в муниципальную собственность Вихоревского муниципального
образования безвозмездно из государственной собственности Иркутской области
имущество аварийно-технического запаса – насосный агрегат К100-65-200, в
количестве 1 штуки, балансовой стоимостью 56 000,00 (пятьдесят шесть тысяч
рублей 00 копеек).

2. Администрации Вихоревского городского поселения в установленном
порядке включить в реестр муниципальной собственности Вихоревского
муниципального образования и оформить передачу имущества, указанного в
пункте 1 настоящего решения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого
заместителя главы Вихоревского муниципального образования Шаманскую И.А.

Председатель Думы Вихоревского
муниципального образования Л.Г.Ремизова

Глава Вихоревского
муниципального образования                                                                Н.Ю.Дружинин